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G
rubość pow
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ej galw
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ykonanej na elem

entach - 85m
m

Pow
łokę cynkow

ą na kotw
ach w

ykonać tylko ~15cm
 od góry

G
rubość pow

łoki cynkow
ej galw

anicznej w
ykonanej na śrubach,  nakrętkach i podkładkach 
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Stal St3SX

 
Elektrody ER

 1.46
Spoiny obw

odow
e a=4m

m
Śruby M

20 Fe/Zn PN
-M

-82101
N

akrętki M
20 Fe/Zn PN

-M
-82144

Podkładki 21 Fe/Zn PN
-M

-82005
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1
P

ochw
yt                        100x12

6265
1

9,42
59,02

59,02
2

S
łupek                           100x12

1172
3

9,42
11,04

33,12
3

P
rzeciąg                         50x10

988
4

3,93
3,88

15,53
4

S
zczeblina                      50x10

1058
24

3,93
4,16

99,79
5

S
topka                           200x16

280
5

25,20
7,06

35,28
6

K
otw

a- pręt Ø
 20

540
10

2,47
1,33

13,34
7

K
ątow

nik 40x40x5 - usztyw
nienie kotw

y
200

10
2,97

0,59
5,94

8
P

odkładka do śruby M
20

20
0,0247

0,0247
0,49

9
N

akrętka do śruby M
20

20
0,0613

0,0613
1,23

270,74
5,41
277

N
r 

el.
R

odzaj elem
entu

D
ługo

ś
ć 

elem
entu      

[m
m

]

Liczba 
elem

entów
 

[szt]

M
asa 1m

b 
lub 1 szt.  

[kg]

M
asa 1 

elem
etu      

[kg]

M
asa razem

 1 balustrada [kg]

M
asa całkow

ita [kg/m
]

M
asa spoin 2%

 [kg/m
]
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